
 

Morgendagens fodboldstjerner får 100.000 kroner. 
  
Dansk Træner Assistance vil i tæt samarbejde med fodboldklubberne skabe og udvikle endnu flere 
talentfulde spillere. 
  
»Det er vores mål at give klubberne og trænerne nogle ekstra ressourcer til spiller & talentudvikling.  
Det kan vi blandt andet gøre, hvis vi hjælper klubberne på vej økonomisk og derudover sørger for endnu 
mere målrettet træning,« siger markedschef Kenneth Kallehauge 
  
Dansk Træner Assistance har etableret en udviklingspulje på 100.000 kroner, som gør det muligt for 
klubberne og spillerne at få noget af træningen betalt. 
  
»Vi brænder for at give spillerne og trænerne en hjælpende hånd til håndtering, planlægning og udførelse 
af den daglige træning. Dette gør vi blandt andet ved at tilbyde specialiserede og individuelle 
skræddersyede træningsprogrammer som giver trænerne og spillerne mulighed for at få optimalt udbytte 
af deres indsats.  
Efter et træningsforløb giver vi trænerne en udførlig tilbagemelding med fokus på spillernes 
udviklingsområder som de kan bruge til spillernes fortsatte udvikling,« siger markedschef Kenneth 
Kallehauge. 
  
Nogle klubber er så heldige at have både en chef-træner, assistent-træner og holdleder tilknyttet alle 
hold uanset årgang og niveau. Dansk Træner Assistance hjælper de klubber, spillere og trænere, som 
mangler den hjælpende hånd og de ekstra ressourcer, der er nødvendige for at kunne udføre 
specialiseret træning til udvikling af målmænd, angribere samt at sammenspille en ny trup og tilføre 
spillerne taktiske og tekniske færdigheder samlet eller individuelt. 
  
DTA har hjulpet mange klubber og derigennem arbejdet med nogle talentfulde spillere.  
Her er en udtalelse fra én af målmændene.  
  
»Hvis ikke DTA havde fået en aftale på plads med min klub, så havde jeg været nødsaget til at fortsætte 
min udvikling i en anden klub. Vores ugentlige målmandstræning med DTA har givet mig utroligt meget, 
og jeg ved nu, hvordan jeg skal og kan udvikle mine stærke og mindre stærke sider i målmandsspillet,« 
siger Nis Andersen. 
 
Fakta 
 
Dansk Træner Assistance tilbyder også privattræning som et supplement til  
klubtræningen. Her er det for eksempel forældrene, som gerne vil give deres  
Søn eller datter mulighed for målrettet og specialiseret træning.  
Det betyder i praksis at en spiller kan få sin egen træner og derigennem opnå  
Optimal udvikling.  
DTA tilbyder derudover mulighed for et økonomisk tilskud, som klubber og  
Spillere kan søge. 
 
»Spilleren kan på den måde beholde det sociale sammenhold fra klubben og samtidig udvikle sig 
yderligere med en privattræner fra Dansk Træner Assistance. «siger Kenneth Kallehauge. 
  
Dansk Træner Assistance har allerede nu oplevet, at klubben og trænerne har fået 
flere fokuserede spillere. Konkurrencen og intensiteten blandt spillerne i klubben 
er blevet skærpet. Spillerne oplever, at en klub som tilbyder en målrettet og 
specialiseret træning, vil give dem endnu større mulighed for at udvikle sig 
hurtigere, indfri ambitionerne og se, hvor langt talentet rækker.   

For yderligere kommentarer og interview kan DTA markedschef  
Kenneth Kallehauge kontaktes på tlf.: 26 18 48 38 eller på e-mail kk@dta-net.dk. 
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